激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实施，依据解除限

售前最近一次考核结果确认解除限售比例。激励对象个人考核评价结果分为“优

秀”、“合格”、“不合格”三个等级，对应的个人层面系数情况如下：

绩效评级 优秀/合格 不合格

个人层面标准系数 Y 100% 0%

激励对象个人当年实际权益行使额度=个人当年计划权益行使额度×公司层

面解除限售比例（X）×个人层面标准系数（Y）。

激励对象当期计划解除限售的限制性股票因考核原因不能解除限售或不能

完全解除限售的，由公司回购注销，不可递延至以后年度。

三、本次实施的激励计划与股东大会通过的激励计划的差异情况

鉴于2023年限制性股票激励计划中首次授予部分第二类限制性股票激励对

象中2名激励对象因离职原因失去授予资格，4名激励对象因个人原因自愿放弃参

与本次激励计划，公司取消拟向上述6名激励对象授予的第二类限制性股票共计

8.70万股。根据公司2023年第一次临时股东大会授权，董事会对本次激励计划首

次授予部分第二类限制性股票激励对象及限制性股票授予数量进行调整。

5

经过上述调整后，公司首次授予的第二类限制性股票的总数由 590.00 万股

调整为 581.30 万股。本激励计划首次授予部分第二类限制性股票激励对象由 322

人调整为 316 人。

除上述调整外，公司本次实施的激励计划与 2023 年第一次临时股东大会审

议通过的一致。

本次激励计划的预留份额为 140.00 万股，其中第一类限制性股票预留 40.00

万股，第二类限制性股票预留 100.00 万股。本次预留授予第一类限制性股票 38.00

万股，剩余 2.00 万股暂未授予；预留授予第二类限制性股票 2.50 万股，剩余 97.50

万股暂未授予。上述暂未授予部分限制性股票的授予对象应当在本激励计划经公

司 2023 年第一次临时股东大会审议通过后 12 个月内明确，超过 12 个月未明确

激励对象的，预留权益失效。

四、第一类限制性股票认购资金的验资情况

中喜会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 5 月 14 日出具了验资报告

（中喜验资 2024Y00019 号），审验了公司截至 2024 年 4 月 28 日止的激励计

划预留授予的限制性股票认购款的收款情况。认为：已收到第一类限制性股票

激励对象缴纳的出资合计人民币 38 万元（预留授予激励对象限制性股票 38.00

万股，授予的激励对象共计 3 人，限制性股票的授予价格为 6.36 元/股），其中

新增注册资本（股本）人民币 38 万元，资本公积人民币 203.68 万元。出资方

式均为货币资金。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的第一批预留授予日为 2024 年 4 月 26 日，本次授予的第

一类限制性股票的上市日为 2024 年 6 月 4 日。

六、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予日前 6个月买卖

公司股份情况的说明

本激励计划不存在参与激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买

卖公司股票的情况。

七、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

6

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股）
占总股本

比例

（%）

股份数量

（股）
股份数量（股）

占总股本

比例

（%）
一、有限售条件股份 348,213,141 13.29 +380,000 348,593,141 13.30

二、无限售条件股份 2,271,880,899 86.71 0 2,271,880,899 86.70

三、总股本 2,620,094,040 100.00 +380,000 2,620,474,040 100.00

本次第一类限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。本

次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司最终办理结果为准。

九、收益摊薄情况

本次第一类限制性股票授予登记完成后，按最新股本 2,620,474,040 股摊薄

计算，公司 2023 年年度每股收益为-0.0419 元/股。

十、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次第一类限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 2,620,094,040

股增加至 2,620,474,040 股，将导致公司控股股东及实际控制人持股比例被动减

少，具体情况如下：

本次授予前及授予后，公司控股股东杭州宋城集团控股有限公司所持份额保

持不变，为 724,835,254 股，占公司股份总额的比例由 27.6645%变更为 27.6605%；

公司实际控制人黄巧灵先生所持份额保持不变，为 232,192,225 股，占公司股份总

额的比例由 8.8620%变更为 8.8607%。

本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十一、备查文件

（一）中喜会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（中喜验资

2024Y00019 号）；

（二）深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

宋城演艺发展股份有限公司董事会